[image: image1.png]

Câmara Municipal de Registro
“Vereador Daniel Aguilar de Souza”
Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100
www.registro.sp.leg.br
 secretaria@camararegistro.sp.gov.br

Indicação /2023n° 1182
Senhor Presidente,

Indico o Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que seja instalada uma placa de identificação no CREAS – Centro de Referência Especializado de Assistência Social, localizado na rua Esmeralda nº 45, centro.
JUSTIFICATIVA:

A Instituição não possui em sua entrada, essa placa, com o nome do equipamento.
Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 07 de dezembro de 2023.
Fabio Cardoso Junior
Vereador